
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

List občanů Krouny, Čachnova, František, Oldřiše, Rudy a Rychnova 1/2014 

 

Z obsahu: 

 

Obecní úřad informuje .................................................................. 2 – 3 

Svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu .................... 3 – 4  

Společenská rubrika ..................................................................... 4 

Rozpis jarní části fotbalové sezóny ........................................... 5 – 7 

Zápis do MŠ na školní rok 2014/2015 ........................................ 8 

Rozpis pohot. služeb stomatologů  ........................................ 10 

Sbírka použitého ošacení ……………………………………... 12 

   

   

   

  

   

   

   

   

   



www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-2- 

Obecní úřad informuje 
 

 Obec Krouna nabízí k prodeji 7 stavebních parcel pro výstavbu rodinných 

domků v Krouně – lokalita Za školou II.  Součástí každého pozemku jsou 

inženýrské sítě (voda, kanalizace, plyn, elektřina, veřejné osvětlení, 

zpevněná komunikace).  

Lhůta dokončení stavby 31. 7. 2018. 

Kupní cena pozemku 121,- Kč/m2  včetně DPH.  

Více informací na tel. č. 469 341 130 nebo 725 444 888 nebo 605 294 759. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.krouna.cz/


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-3- 

 V souladu s Obecně závaznou vyhláškou obce Krouna č. 1/2013 žádá obecní 

úřad občany, aby nejpozději do 30. 4. 2014 uhradili místní poplatek 

za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 

a odstraňování komunálních odpadů (tj. „poplatek za odpady“) pro rok 

2014. Sazba poplatku činí 600,- Kč za poplatníka (studenti s trvalým 

pobytem na území obce, přechodně ubytovaní na internátech a kolejích, 

příp. v soukromí, pokud tuto skutečnost doloží, platí 300,- Kč). Poplatek 

může být hrazen v hotovosti do pokladny obce, poštovní poukázkou nebo 

bezhotovostním převodem na účet vedený u České spořitelny, a.s. Hlinsko 

č. ú. 1141622369/0800, variabilní symbol: Rychnov 1120, Čachnov 1130, 

Františky 1140, Oldřiš 1150, Ruda 1160, Krouna 1170 + číslo popisné. 

 

K 30. 4. 2014 je rovněž splatný místní poplatek ze psa: 

-  Krouna 150,- Kč / 1 pes, 

-  Oldřiš, Rychnov, Čachnov, Ruda, Františky 100,- Kč / 1 pes 

 
 Obecní úřad Krouna podle ustanovení § 45 odst. 2 zákona č. 256/2013 Sb., 

o katastru nemovitostí (katastrální zákon), a na základě oznámení 

Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Chrudim 

č.j. OO-15/2013-603 

oznamuje, 

že v budově Obecního úřadu Krouna, místnost úřadu, 

v období od 28. 4. 2014 do 13. 5. 2014, 
vždy v pracovních dnech 

 – pondělí a středa v době od 7:30 do 16 hod. a 

   – úterý, čtvrtek, pátek v době 7:30 do 12 hod., 

bude vyložen k veřejnému nahlédnutí katastrální operát (Katastrální 

operát tvoří soubor geodetických informací – SGI, který zahrnuje katastrální 

mapu a ve stanovených územích i její číselné vyjádření.) obnovený 

přepracováním na digitalizovanou katastrální mapu (dále jen „obnovený 

katastrální operát“) v katastrálním území Čachnov obce Krouna. 
 

 

Svoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu 2014 
 

Sobota 24. května 2014 

Sobota 15. listopadu  2014 

                                                                  

Do speciálních vozidel pro ambulantní svoz 

lze nakládat nebezpečný a velkoobjemový 

odpad. 

 

7.30 Rychnov  u  prodejny 

8.00  Františky u školy 

8.30  Čachnov u hasičárny 

9.00  Oldřiš u prodejny 

9.30  Krouna u hasičárny 

10.15  Krouna u kampeličky 

11.00  Krouna křižovatka

http://www.krouna.cz/


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-4- 

Tento odpad každý předá do svozových vozidel osobně. Uvedená svozová 

místa  n e j s o u  určena k ukládání 

tohoto odpadu. 
 

Do ambulantního sběru nepatří: 

zemina, stavební suť, kompostovatelný 

odpad (bioodpad), popel, škvára, 

dřevní hmota. 

 
 

Pardubický kraj má „rozklikávací“ rozpočet 
 

Nový nástroj k dosažení maximální otevřenosti úřadu při nakládání 

s veřejnými finančními prostředky spustil Pardubický kraj. Aplikace na internetu 

nabízí aktuální přehled hospodaření kraje, zejména očekávaných příjmů a jejich 

skutečného plnění a současně schválené objemy výdajů včetně jejich skutečného 

čerpání. Rozklikávací rozpočet je uveřejněn na hlavní stránce Pardubického 

kraje v sekci Nepřehlédněte nebo přímo na webu rozpocet.pardubickykraj.cz. 

Široká veřejnost tak na internetu snadno najde seznam veškerých 

plánovaných výdajů a příjmů. Bez složitého hledání tak lze zjistit náklady 

Pardubického kraje na školská zařízení a další krajem zřizované organizace, 

kolik stojí jednotlivé investiční akce nebo třeba provoz zdravotnické záchranné 

služby. Možnost sledovat hospodaření kraje lze samozřejmě nejen na počítačích 

s připojením k internetu, ale také na chytrých telefonech a tabletech. 

 
 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA 
Výročí: 

Duben Květen 

65 let – Navrátilová Marie 65 let – Flídr Jan 

 – Šenkýřová Květoslava 70 let – Janoušková Jarmila 

 – Pavliš Vladimír 75 let – Chválová Anna 

70 let – Šmoková Anežka  – Černá Miluše 

 – Filipi Jaroslav 80 let – Jiruše Stanislav 

   85 let – Hromádková Libuše 

    

Červen    

70 let – Sejkorová Marie    

80 let – Činčalová Božena    

97 let – Makovská Anna    

 

http://www.krouna.cz/
http://rozpocet.pardubickykraj.cz/


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-5- 

Blahopřání k osmdesátinám 
 

Milá babičko! 

Dovol mi, abych krátkým přáním potěšila Tvé srdíčko. 

Přeji Ti do dalších let, aby Tě těšil svět, 

abys zdravá, šťastná byla s námi, co Tě rádi máme, 

spokojeně žila, aspoň do sta let. 

K tomu snad už třeba jen s úsměvem prožít Tvůj sváteční den! 

 

Krásné  80. narozeniny naší milované mamince, babičce i prababičce Zdeňce 

Vojtové přeje z celého srdce nejbližší rodina. Tímto jí všichni nesmírně děkujeme 

za veškerou péči, starost a lásku, jež nám věnuje každý den. Vnučka Lenka 

a pravnouček Davídek posílají pusinky. 

 
 

Rozpis jarní části fotbalové sezóny 2013/2014 
 

Jarní část fotbalové sezony 2013/2014 už odstartovala, 

proto jsme pro Vás připravili rozpis mistrovských utkání 

všech týmů hájících barvy TJ Sokol Krouna. 

Těšíme se na Vaši podporu ve všech věkových a 

soutěžních kategoriích. 

 

TJ SOKOL KROUNA „A“ – Okresní přebor Chrudim 

Kolo Zápas Termín Den 

14. Sokol Krouna - FK Junior Skuteč 23. 3. – 15:00 NE 

15. SK Holcim Prachovice - Sokol Krouna 29. 3. – 15:00 SO 

16. Sokol Krouna - SK Stolany 6. 4. – 16:30 NE 

17. SK Rozhovice - Sokol Krouna 13. 4. – 16:30 NE 

18. Sokol Krouna - FK Proseč o. s. 20. 4. – 17:00 NE 

19. TJ Sokol Svratouch - Sokol Krouna 27. 4. – 17:00 NE 

20. Sokol Krouna - TJ Svídnice 4. 5. – 17:00 NE 

21. Sokol Krouna - S.K. Rváčov 11. 5. – 17:00 NE 

22. SK Vítanov - Sokol Krouna 17. 5. – 17:00 SO 

23. Sokol Krouna - SK Tuněchody 25. 5. – 17:00 NE 

24. TJ Tatran Miřetice - Sokol Krouna 1. 6. – 17:00 NE 

25. Sokol Krouna - Sportovní klub Chrast 8. 6. – 17:00 NE 

26. SK Ronov nad Doubravou - Sokol Krouna 14. 6. – 17:00 SO 

 
 

http://www.krouna.cz/


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-6- 

TJ SOKOL KROUNA „B“ - IV. třída Chrudim 

Kolo Zápas Termín Den 

14. Sokol Krouna “B“ - FK Nasavrky “B“ 22. 3. – 15:00 SO 

15. SK Vítanov “B“ - Sokol Krouna “B“ 30. 3. – 15:00 NE 

16. Sokol Krouna “B“ – TJ Tatran Míčov 5. 4. – 16:30 SO 

17. TJ Sokol Bořice - Sokol Krouna “B“ 12. 4. – 16:30 SO 

18. Sokol Krouna “B“ - TJ Tatran Miřetice “B“ 19. 4. – 17:00 SO 

19. FK Kameničky, o.s. “B“ - Sokol Krouna “B“ 26. 4. – 17:00 SO 

20. Sokol Krouna “B“ - TJ Mezilesí Načešice “B“ 3. 5. – 17:00 SO 

21. Sokol Krouna “B“ - TJ Sokol Jenišovice 10. 5. – 17:00 SO 

22. TJ Sokol Žl. Chvalovice - Sokol Krouna “B“ 18. 5. – 17:00 NE 

23. Sokol Krouna “B“ - TJ SSS Kočí 24. 5. – 17:00 SO 

24. 1. FC Bojanov - Sokol Krouna “B“ 31. 5. – 17:00 SO 

25. Sokol Krouna “B“ - SK Ronov n. Doubravou “B“ 7. 6. – 17:00 SO 

26. TJ Luže “B“ - Sokol Krouna “B“ 15. 6. – 17:00 NE 

 
TJ SOKOL KROUNA - Okresní přebor starších přípravek 

Kolo Zápasy Termín Hřiště 

11. Ronov n. D. – Krouna 13. 4. – 10:00  

12. 
Krouna - Tr. Kamenice/H. Bradlo,  
Tr. Kamenice/H. Bradlo - Miřetice,  

Miřetice – Krouna 

20. 4. 
9:00, 10:00, 11:00 

Krouna 

13. 
Zaječice - Prachovice,  
Prachovice - Krouna, 

Krouna – Zaječice 

27. 4. 
9:00, 10:00, 11:00 

Zaječice 

14. Volno 4. 5.  

15. 
Krouna - Prachovice, 

Prachovice - Načešice, 
Načešice – Krouna 

10. 5. 
9:00, 10:00, 11:00 

Krouna 

16. 
Svratouch - Krouna, 

Krouna - Luže, 
Luže – Svratouch 

18. 5. 
9:00, 10:00, 11:00 

Svratouch 

17. 
Orel - Načešice, 

Načešice - Krouna, 
Krouna – Orel 

24. 5. 
9:00, 10:00, 11:00 

 

18. 
Prosetín/Holetín - Krouna, 
Krouna - Nasavrky/Ctětín, 

Nasavrky/Ctětín - Prosetín/Holetín 

1. 6. 
9:00, 10:00,11:00 

Holetín 

19. Nasavrky/Ctětín – Krouna 8. 6. – 11:00 Krouna 

20. 
Tr. Kamenice/H. Bradlo - Zaječice, 

Zaječice - Krouna, 
Krouna - Tr. Kamenice/ H. Bradlo 

14. 6. 
9:00, 10:00, 11:00 

Horní Bradlo 

http://www.krouna.cz/


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-7- 

 
TJ SOKOL KROUNA - Okresní přebor mladších přípravek 

Kolo Zápasy Termín Hřiště 

11. Ronov n. D. – Krouna 13. 4. – 10:00  

12. 
Krouna - H. Bradlo/Tr. Kamenice, 
H. Bradlo/Tr. Kamenice - Rváčov, 

Rváčov – Krouna 

20. 4. 
9:00, 10:00, 11:00 

Krouna 

13. Krouna – Zaječice 27. 4. – 10:00 Zaječice 

14. Volno 4. 5.  

15. Načešice – Krouna 10. 5. – 11:00 Krouna 

16. Krouna – Luže 18. 5. – 10:00 Svratouch 

17. 
Dřenice - Načešice, 
Načešice - Krouna, 
Krouna – Dřenice 

24. 5. 
9:00, 10:00, 11:00 

 

18. 
Prosetín/Holetín - Krouna, 
Krouna - Nasavrky/Ctětín,  

Nasavrky/Ctětín - Prosetín/Holetín 

1. 6. 
9:00, 10:00,11:00 

Holetín 

19. Nasavrky/Ctětín – Krouna 8. 6. – 11:00 Krouna 

20. 
H. Bradlo/Tr. Kamenice - Zaječice, 

Zaječice - Krouna, 
Krouna - H. Bradlo/ Tr. Kamenice 

14. 6. 
9:00, 10:00, 11:00 

H. Bradlo 

 
 

Nejperspektivnější region pro investory? Pardubický kraj 
 

Nejlepší ve východní Evropě, region budoucnosti 2014/2015. Certifikát 

s tímto označením jako nejatraktivnějšího regionu pro investory získal 

Pardubický kraj od prestižního odborného časopisu fDi Magazine z mediální 

skupiny Financial Times. Přidal k němu i třetí místo v kategorii Strategie 

podpory přímých zahraničních investic.  

Pardubický kraj se prosadil v žebříčku Evropská města a regiony 

budoucnosti 2014/2015 v konkurenci 468 lokalit. V kategorii 

východoevropských regionů předstihl Plzeňský kraj a hlavní město Praha.  

Pardubický kraj zaujal významnými projekty z poslední doby, jako je 

dobudování kampusu a celkový rozvoj Univerzity Pardubice či napojení 

Pardubic čtyřproudou rychlostní komunikací na dálnici D11, ale i nabídkou 

průmyslových zón. 

„Úlohou kraje je zajistit zejména dobrou infrastrukturu a potenciál 

kvalifikovaných lidí.  K tomu směřuje i naše úsilí při prosazování dostavby silnic 

R35 a R43, terminálu letiště, dopravního uzlu Pardubice a dalších potřebných 

staveb, stejně jako podpora technického školství a spolupráce s univerzitou,“ 
popsal roli Pardubického kraje hejtman Martin Netolický. 

http://www.krouna.cz/


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-8- 

Zápis do MŠ na školní rok 2014/2015 
 

Zápis do MŠ na školní rok 2014/2015 proběhne ve dnech 21. 4. - 25. 4. 2014. 

  

Postup: 

1) V týdnu od 21. 4. do 25. 4. 2014 je nutné 

do MŠ Krouna doručit vyplněnou žádost 

o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání.  

 Žádost je ke stažení na stránkách základní 

školy nebo si ji vyzvedněte přímo v MŠ 

Krouna.  

 Žádosti se podávají osobně. 

 Žádosti podané po 25. 4. 2014 nebudou 

do přijímacího řízení zařazeny. 

 

2) Při podání vyplněné žádosti obdržíte registrační číslo a evidenční list 

dítěte, se kterým následně navštívíte dětského lékaře svého dítěte 

a necháte si potvrdit jeho zdravotní stav a zdravotní předpoklady 

pro předškolní vzdělávání. 

 Lékařem potvrzený evidenční list doručíte osobně (nikoliv poštou) 

zpět do MŠ do 9. 5. 2014. 

 Žádosti, ke kterým nebude do 12. 5. 2014 dodán lékařem potvrzený 

evidenční list budou z dalšího řízení vyřazeny. 

 

3) Při odevzdání evidenčního listu zpět do MŠ obdržíte informaci 

o zahájení správního řízení a termín, kdy se budete moci seznámit 

s podklady pro vydání rozhodnutí o přijetí či nepřijetí Vašeho dítěte. 

 

 Kritéria pro přijímání dětí do MŠ jsou k dispozici na stránkách 

základní školy. 

 

4) Seznam kladně vyřízených žádostí bude zveřejněn pod registračními 

čísly na veřejně příslušném místě v MŠ nejpozději od 21. 5. 2014. 

  

V zákonné lhůtě, tj. do 30 dnů od zahájení správního řízení, bude zákonným 

zástupcům nepřijatých dětí vydáno rozhodnutí o zamítnutí jejich žádosti. 

Písemné rozhodnutí obdrží i zákonní zástupci přijatých dětí. 

Mgr. Josef Kyncl, ředitel školy 

 
 
 

http://www.krouna.cz/
http://www.zskrouna.cz/readarticle.php?article_id=128


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-9- 

Nová ordinace lékaře 
 

Od března začíná ordinovat na gynekologické ambulanci ve Svratce MUDr. 

Zuzana Müllerová. Bude mít jiné ordinační dny než MUDr. Petr Müller 

a přijímá nové pacientky. 

Ambulance je vybavena novým ultrazvukem, 

kolposkopem a kardiografem. V případě zájmu se mohou 

zájemkyně informovat a registrovat na telefonu 

gynekologické ambulance. Zatím volejte pouze ve středu 

na číslo 566 662 252. Moc děkuji. 

S pozdravem zdravotní sestra Jitka Šillerová 

 
 

Výzva k nájmu hrobových míst 
 

Obec Pustá Kamenice žádá všechny občany, kteří nemají zaplacený nájem 

hrobového místa na katolickém nebo evangelickém hřbitově v Pusté Kamenici 

na období od 1. 1. 2014 do 31. 12. 2023, aby se co nejdříve dostavili v úředních 

hodinách na OÚ Pustá Kamenice k sepsání nájemní smlouvy a zaplacení 

vyměřené částky (jednohrob 400,- Kč / 10 let, dvojhrob 800,- Kč / 10 let, urnový 

hrob 200,- Kč / 10 let). 

Kdo se nemůže dostavit osobně, může obecní úřad kontaktovat na níže 

uvedeném telefonním čísle, adrese nebo e-mailu. 

Žádáme i ty, kteří nemají zájem o prodloužení nájemní smlouvy, aby 

kontaktovali obecní úřad. 

 

Kontakt: Jaroslav Sklenář 

 e-mail: mistostarosta@pustakamenice.cz, 

 tel.: 773 655 708 nebo 606 159 910 

 úřední hodiny: středa: 16:00 – 18:00 hod. ¨ 

 
 

 
 
 

Příjemné prožití 
svátků jara, 

hodně sluníčka a 
stálý úsměv na 

tváři Vám přejí zastupitelé obce a redakční rada Krounského 
zpravodaje 

http://www.krouna.cz/
mailto:mistostarosta@pustakamenice.cz


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-10- 

Rozpis pohot. služeb stomatologů na II. čtvrtletí 2014 
 

Datum Jméno Místo pohotovostní služby Pozn. 

5. 4. MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64  

6. 4. MUDr. Zdeněk Dvořáček Hlinsko Husova 64  

12. 4. MUDr. Eva Krejčí Krouna 350  

13. 4. MUDr. Eva Krejčí Krouna 350  

19. 4. MUDr. Jan Konývka Hlinsko Nádražní 548 # 

20. 4. MUDr. Jan Konývka Hlinsko Nádražní 548 # 

21. 4. MUDr. Zdena Janovská Trh. Kam. Hlinecká 64  

26. 4. MUDr. Yvona Chludová  Skuteč Smetanova 568 @ 

27. 4. MUDr. Yvona Chludová  Skuteč Smetanova 568 @ 

1. 5. MUDr. Michael Chlud  Skuteč Smetanova 568 @ 

3. 5. MUDr. Zora Dvořáčková Hlinsko Husova 64  

4. 5. MUDr. Zora Dvořáčková Hlinsko Husova 64  

8. 5. MUDr. Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590  

10. 5. MUDr. Petr Foltan Herálec Herálec 81  

11. 5. MUDr. Petr Foltan Herálec Herálec 81  

17. 5. MUDr. Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590  

18. 5. MUDr. Jiří Janovský Hlinsko Wilsonova 590  

24. 5. MUDr. Eva Konývková Hlinsko Nádražní 548 # 

25. 5. MUDr. Eva Konývková Hlinsko Nádražní 548 # 

31. 5. MUDr. Josef Cimburek Skuteč Tyršova 386  

1. 6. MUDr. Josef Cimburek Skuteč Tyršova 386  

7. 6. MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 $ 

8. 6. MUDr. Lubomír Pecháček Miřetice 31 $ 

14. 6. MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401  

15. 6. MUDr. Libor Bačkovský Hlinsko Družstevní 1401  

21. 6. MUDr. Michael Chlud  Skuteč Smetanova 568 @ 

22. 6. MUDr. Michael Chlud  Skuteč Smetanova 568 @ 

28. 6.  MUDr. Zdena Janovská Trh. Kam. Hlinecká 64  

29. 6. MUDr. Zdena Janovská Trh. Kam. Hlinecká 64  

* = ETA Hlinsko, $ = Zdr. středisko, # = Polikl. Hlinsko, @ = U Botany 
 

Pohotovostní služby jsou od 9.00 do 13.00 hodin. 

http://www.krouna.cz/


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-11- 

Reklama: 

Masér do domu 
 

Služby - masáže 

 záda 200 Kč cca 30 min. 

 šíje 100 Kč cca 15 min. 

 šíje + záda 250 Kč cca 40 min. 

 masáž nohou oboustranně 250 Kč 

cca 40 min. 

 masáž nohou + hýždě 300 Kč cca 

50 min. 

 hrudník 100 Kč cca 10 min. 

 masáž celého těla (šíje, záda, hrudník - dekolt, břicho, hýždě, ruce, nohy) 

500 Kč cca 120 min. 

 masáž obličeje lávovými kameny nebo ručně 100 Kč cca 15 min. 

 indická antistresová masáž hlavy 250 Kč cca 40 min. 

 detoxikační medová masáž 300 Kč cca 50 min. 

 dopravné 7 Kč za km 

 

Informace 

Nabídka masážních služeb je pouze informativní, služby lze jakkoliv mezi 

sebou kombinovat. Vše záleží pouze na klientovi.  

Masíruji pouze kvalitními produkty a oleji lisovanými za studena převážně 

značky Saloos, Liyoli, Torf-Ziegler. 

 

Bonus 

Každá desátá masáž téhož druhu zdarma. Součástí každé masáže je 

aromaterapie. Prodej dárkových poukazů. 

 

Certifikát 

Certifikát Centrum regeneračního vzdělávání u Dexter academy Praha, sportovní 

a rekondiční masáže. 

Lukáš Halamka 

Krouna 314 

tel: 721 044 221 

maserlukas@seznam.cz 

IČ: 02487411 

 

 

 

http://www.krouna.cz/


www.krouna.cz  Krounský zpravodaj 

 

-12- 

Občanské sdružení Diakonie Broumov (nezisková organizace, která poskytuje 

sociální služby pro občany z okraje společnosti – materiální pomoc sociálně 

potřebným, azylové ubytování i pracovní příležitost) 

 (více na www: diakoniebroumov.org) 

 

VYHLAŠUJE 

SBÍRKU  POUŽITÉHO  OŠACENÍ 

 

 letního a zimního oblečení /dámské, pánské, dětské/, 

 lůžkovin, prostěradel, ručníků, utěrek, záclon,  

 látek (minimálně 1m2, prosíme, nedávejte nám odřezky a zbytky látek), 

 domácích potřeb (nádobí bílé i černé, skleničky - vše nepoškozené), 

 vatovaných a péřových přikrývek, polštářů a dek, 

 obuvi – veškeré nepoškozené, 

 hraček – nepoškozených a kompletních, 

 peří, péřových přikrývek a polštářů, 

 menších funkčních elektrospotřebičů. 

 

VĚCI, KTERÉ VZÍT NEMŮŽEME: 

 ledničky, televize, počítače, matrace, koberce – z ekologických důvodů, 

 nábytek, jízdní kola a dětské kočárky - ty se transportem znehodnotí, 

 znečištěný a vlhký textil. 

 

Sbírka se uskuteční: 

dne: 31. 3. – 13. 4. 2014 

místo: Krouna čp. 68 – bývalé zdravotní středisko, přízemí 2. dveře vpravo 

 

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů či krabic, 

aby se nepoškodily transportem. 

 

Bližší informace Vám rádi sdělíme: 

tel.: 224 316 800, 224 317 203 

 

 

 
Krounský zpravodaj vydává  O b e c n í   ú ř a d   v Krouně. 

Redakční rada: Mgr. Petr Schmied, Tomáš Kavka 

Veškeré příspěvky prosím laskavě adresujte na OÚ nebo red. radě. 

Registrace povolena Ministerstvem kultury České republiky pod reg. zn. MK 

ČR E 11861 

 

http://www.krouna.cz/

